SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH ĐĂK NÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP

             Số:10/QĐ-TTHTPTGDHN

       Đắk Nông, ngày 19 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP

TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày

17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc thành lập Trung tâm hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa

nhập tỉnh Đắk Nông, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng ngày 16/5/2025 về việc đánh giá xếp, loại viên chức

năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng HC-QT Trung tâm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, năm học 2024-

2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Ban Giám đốc trung tâm, Trưởng phòng HC-QT, Trưởng phòng Can thiệp sớm và Giáo

dục, các tổ chức đoàn thể và các đơn vị có liên quan của Trung tâm chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

                                                                 GIÁM ĐỐC

        Trần Thanh Ảnh

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c);

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, HSVC.

DANH SÁCH
ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số:10/QĐ-TTHTPTGDHN ngày 19 tháng 5 năm 2025)

TT Họ và tên Mức độ hoàn thành nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Trần Thanh Ảnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn Thị Trung Kiên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Lê Thị Bích Hạnh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Đặng Thị Thu Yến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Phan Thị Phượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Trương Thị Phương Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Đậu Bá Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Đậu Văn Huy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Đoàn Hoài Thu  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Võ Thị Thanh Mai Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị Thu Hằng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Trịnh Tuấn Anh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Ngô Thị Trang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Nguyễn Thu Uyên Hoàn thành tót nhiệm vụ

15 Vũ Thị Tính Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trương Thị Phương Trinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trần Thị Ngọc Linh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 H'Dôn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Triệu Thị Tuyền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Khang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Ngô Thị Thương Thương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Nguyễn Thị Hồng Thẩm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Phan Thanh Bình Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2025-05-20T08:42:14+0700

		2025-05-20T08:46:13+0700

		2025-05-20T08:47:33+0700